
Zarządzenie  Nr  73/2019 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  14 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 14 ust. 1 Uchwały Nr III/8/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2019 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 22.667.274,41zł; 

2) po stronie wydatków          - 21.939.864,89zł; 

3) nadwyżką budżetu    -      727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat   

    pożyczki i rat kredytów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

 

Patryka Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 018 915,78 2 018 915,78

Pozostała działalność 618 345,52 618 345,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 131,40 14 602,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 765,91 4 215,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 920,16 3 119,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 930,37 2 810,44

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 546,08 1 201,08

4300 Zakup usług pozostałych 5 588,60 5 933,60

600 Transport i łączność 208 483,58 208 483,58

Drogi publiczne gminne 208 483,58 208 483,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 9 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 135 164,48 119 264,48

4300 Zakup usług pozostałych 41 170,00 49 170,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 427 951,44 427 951,44

Pozostała działalność 407 451,44 407 451,44

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 802,44 1 871,32

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 950,26 5 881,38

710 Działalność usługowa 44 466,27 44 466,27

Cmentarze 44 466,27 44 466,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 867,83 1 963,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 602,62 18 507,37

750 Administracja publiczna 2 252 756,11 2 252 756,11

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 510,00 116 060,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 91 760,00 100 310,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 898 542,76 1 916 881,95

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 018,40 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 172 394,44 1 195 252,0322 857,59

0,00

75022 8 550,00

8 550,00

75023 18 339,19

-2 018,40

0,00

71035 0,00

95,25

5 000,00

-5 095,25

8 000,00

0,00

70095 0,00

68,88

-68,88

0,00

60016 0,00

5 900,00

2 000,00

-15 900,00

-550,50

199,24

-119,93

345,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

471,19

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 73/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 14 grudnia 2019 roku

-345,00



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
18 218,12 18 718,12

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 635,76 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 051,66 192 169,72

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 846,07 24 248,77

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00 16 815,00

Pozostała działalność 199 366,60 172 477,41

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 56 450,00

4270 Zakup usług remontowych 20 909,30 2 570,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

268 587,85 268 587,85

Ochotnicze straże pożarne 157 051,08 157 701,08

4260 Zakup energii 11 800,00 12 450,00

Straż gminna (miejska) 55 036,77 54 386,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 35 653,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 435,34 6 931,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 455,51 2 360,80

4260 Zakup energii 100,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 018,30 2 228,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 746,00 702,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 590,00

758 Różne rozliczenia 38 603,90 28 603,90

Rezerwy ogólne i celowe 22 680,90 12 680,90

4810 Rezerwy 22 680,90 12 680,90

801 Oświata i wychowanie 6 437 165,68 6 437 165,68

Szkoły podstawowe 4 388 197,32 4 423 369,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173 387,47 165 187,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 806 368,46 2 926 170,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 679,00 229 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 552,16 479 110,16-52 442,00

0,00

80101 35 172,00

-8 200,00

119 802,00

-10 619,00

-400,00

-210,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

-100,00

-1 040,00

210,00

-100,00

-44,00

75416 -650,00

-221,00

853,81

495,90

-94,71

-8 550,00

-18 339,19

0,00

75412 650,00

650,00

20 118,06

1 000,00

-2 597,30

1 815,00

75095 -26 889,19

500,00

-5 000,00

-18 335,76



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
58 345,74 53 386,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 017,00 59 787,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 735,00 39 035,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 7 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 720,00 2 540,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 218 762,56 220 210,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 345,86 11 982,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 680,22 159 871,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 735,00 10 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 173,97 20 948,97

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 817,51 2 892,51

Przedszkola 402 815,00 337 843,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 212,00 12 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 538,00 207 153,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 881,00 15 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 119,00 40 419,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 134,00 3 652,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
33 000,00 38 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 593 612,36 588 612,36

4270 Zakup usług remontowych 109 537,00 104 537,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 301 878,00 293 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 629,00 126 484,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 100,00 8 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 559,00 12 883,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 230,00 1 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

9 872,44 7 239,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 939,78 5 737,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 417,03 1 040,03-377,00

-7 676,00

-924,00

-1 200,00

80149 -2 633,00

-2 202,00

80113 -5 000,00

-5 000,00

80148 -8 074,00

1 855,00

-129,00

-59 385,00

-630,00

-9 700,00

-1 482,00

5 000,00

-230,00

-5 225,00

75,00

80104 -64 972,00

1 225,00

700,00

-180,00

80103 1 448,00

1 637,00

5 191,00

-4 959,00

-12 230,00

3 300,00



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
171,49 117,49

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

324 178,00 368 237,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 765,00 19 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 116,00 291 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 641,00 50 157,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 656,00 6 161,00

852 Pomoc społeczna 1 666 829,53 1 666 829,53

Ośrodki pomocy społecznej 615 155,24 615 155,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 20 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 015,00 6 015,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 614,00 40 614,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 301,84 36 301,84

Pozostała działalność 26 301,84 36 301,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 670,00 115 670,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 670,00 115 670,00

3240 Stypendia dla uczniów 115 670,00 115 670,00

855 Rodzina 6 275 005,60 6 275 005,60

Świadczenie wychowawcze 3 360 181,70 3 360 190,74

3110 Świadczenia społeczne 3 311 001,37 3 314 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 492,06 36 078,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 787,15 6 573,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
976,68 942,50

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

170,10 179,14

Wspieranie rodziny 280 859,90 280 850,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
65 000,00 64 640,96

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 900,00

50,00

-359,04

300,00

-3 413,33

-214,12

-34,18

9,04

85504 -9,04

85415 0,00

0,00

0,00

85501 9,04

3 661,63

100,00

10 000,00

85395 10 000,00

10 000,00

0,00

400,00

-3 750,00

1 000,00

250,00

2 000,00

34 816,00

4 516,00

505,00

0,00

85219 0,00

-54,00

80150 44 059,00

4 222,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 313 328,46 1 313 328,46

Gospodarka odpadami komunalnymi 992 712,26 992 712,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 969,31 19 809,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 333,61 3 485,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 115,00 4 122,73

4410 Podróże służbowe krajowe 455,16 123,96

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
501,20 832,40

21 939 864,89 21 939 864,89

331,20

Razem: 0,00

90002 0,00

840,17

152,10

-992,27

-331,20

0,00


	Zarządzenie Nr 73_2019
	Załącznik Nr 1

